quod erat impossibile tetum illū id
eo sūm̄ xvii te m̄ḡa aaron b̄i m̄ḡa
Item ad horem redit quia corpus dñi
veri sacerdotis in fletu resurrexit erupit
nris in ariditate m̄; ad diem ultimā
manentibz vñ sc̄ non resurgent si uob
q̄ eoz relique sunt nobis q̄ p̄gnora he
ru. h̄i omnis testimoniū fieri pbati non
aceperunt repulsionem. i. penam co
poris & anime virtudine. i. dñis solas ex
si singulas iteo pro nobis melius ad p̄m
tentia ut nō sū nobis q̄sumentur. sū. ut
am̄ gaudio omnū manus feret gaudiū
singulorū & una frat̄ cōsumacō omnū frat̄l
ūm̄ pertinēt. Item. item. ip̄c sua rēne
m̄rām̄ cōfirmat. i. co. xv. solit̄ sedua ex
rūpunt. n. bonos mores eloqua p̄ma
Jō. de resurrecōne. dñis p̄ mens mortuis
est atcanus mens nullus inde uenit a m̄r
uocem nū audim̄ quibus Nedar statit si
p̄t dñis resurget p̄es. ds om̄m surrexit
& nō credis. Qui uolunt mori & resurget
ut om̄nes mi cōfemis ne a m̄lal recipi
remur. certet p̄t morituro itin. & nō ac
cos xpo iam̄ in mortali qui & se cōfīta
vum̄ discipulis p̄ebuit quibz uidentibz
ita in celum̄ ascendit cui fidem de celo

I q̄ or̄ sibi et anima cōrahām. ¶ Tigris
et ferocius m̄i filius suis inter minima et
pacata fuitate blandit. Item q̄i mulier
quicq; in festis aliis amb; coniugii copular
mē congruit. ona fouet. pullus alit et q̄e
ani sua uirē familias soecratem domesti
cum q̄ta potestate consernat. ¶ Itē omnia
animabila citem generis in uincim pacem
 diligunt et cōsernunt. eccl̄. xiii. omne vili
est simile libr. ¶ Item animabila v̄dabi
na omnia pacem appetunt qui. n. belh.
gerant ad gl̄osam pacem cipuit perne
uire. nam quid est alia uictoria insibet
cōrepugnanciū quod am̄ fūt pax
erit. constat. n. pacem bellī cē optabilem
finem. ¶ Item tīram et mali homines uolunt
omni sibi subici amorem. n. timore. sic. n. si
hīz puerse uittatur ten̄ odit namq; cū
fōr. eq̄itatē sub illo et subiectū hīz in
timore uult socis dñacōm sua p̄mo
ḡt uistim pacem tei et amat uiqui
tūm suam. ¶ Item latrones et raptore
ut uchemēt et tūcī in festi sunt pacetor
pacem nolunt hīre socios et si aliquis mi
cos ueller alios occidere similaret tū am̄ et
cī pacem. ¶ Item singanus hominem q̄ po
eta cesavit leui hominem ut insoecabile